

1	2	3	4	5	6	7
utilajului.						
Incluziv salariu						862,59
3. Procurarea utilajului						
24	pedrola	Pompa arteziana cu motor electric submersibil marca "4SR4/46 Pedrola, Q=4,0 m3/ora, H=215m, P-4kw t/n 2900 rot/min".	buc	1,00	16 665,00 0,00	16 665,00 0,00
25	pret de piata	Apometru pentru apa rece BMΓ-50	buc	1,00	787,80 0,00	787,80 0,00
26	pret de piata	Pompa de drenaj TOP-Vortex, Q=2,4 m3/ora, H=6m, P-0,37kwt Pedrola.	buc	1,00	3 595,60 0,00	3 595,60 0,00
27	pret de piata	Statie de comanda "Kascad".	buc	1,00	6 565,00 0,00	6 565,00 0,00
Total Procurarea utilajului						27 613,40
Incluziv salariu						0,00
Cheltuieli directe						74 361,15
Inclusiv salariu in cheltuieli directe						100,00 % 14 944,58
Contributii la asig. sociale si medicale						22,50 % 3 362,53
Materiale						100,00 % 58 774,96
Transport materiale						10,00 % 5 877,50
Total						100,00 + 83 601,17
Cheltuieli de regie						14,50 % 12 122,17
Total						100,00 + 95 723,35
Beneficiu de deviz						6,00 % 5 743,40
Total						100,00 + 101 466,75
TVA						20,00 % 20 293,35

**Total deviz:
Incluziv salariu**

**121 760,10
22 219,34**